DisplayPort Stecker | HDMI™ Ausgang | 4K@60Hz | Vergoldet | 0.20 m
| Rund | Geflochten | Silber | Verpackung mit Sichtfenster

Produkteigenschaften

Abschirmung
Adapterdesign
Adaptertyp

Anschluss A

Anschluss B
Anschlussbeschichtung
Anschlussdesign - Seite A
Anschlussdesign - Seite B

Anschlussmaterial

Anzahl der Produkte im Karton

Auflésungsstandard
AWG-Wert

Farbe

Kabeldesign
Kabellange
Kabelmantelmaterial
Kabeltyp
Kabelumpfang
Leiterdurchmesser
Leitermaterial

Material

Maximale Auflésung
Maximale Bandbreite
Seitenverhaltnis

Unterstiitzte Auflosungen

Verpackungsart

Version

Geschirmt
Gerade
Adapter
DisplayPort Stecker
HDMI™ Ausgang
Vergoldet
Gerade

Gerade
Aluminium

1 Stiick

4K UHD

30

Silber

Rund

0.20m
Geflochten
DisplayPort

5.5 mm

0.254 mm
Reines Kupfer
Aluminium
Stoff

4K@60Hz

21.6 Gbps

16:9
1080p@120Hz
1080p@60Hz
2560x1600@60Hz
4K@30Hz
LK@60Hz
Verpackung mit
Sichtfenster

1.2

Verpackungsinformationen

Marke

Bestellcode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpackung
Verpackungsinhalt

Menge
1

6

20

24
120

2810[1331680

Nedis

CCTB37150AL02
5412810331680
5412810391202
5412810364442

Cover box

Lx B x
85mm 25mm
95mm  265mm
175 mm 115 mm
210 mm 285 mm
350 mm 260 mm

H (mm)

250 mm
145 mm
325 mm
305 mm
530 mm

Gewicht
86¢g
584 g
1100 g
2660 g
7340¢g


https://Nedis.at/CCTB37150AL02
https://Nedis.at/CCTB37150AL02
https://Nedis.at/CCTB37150AL02

